
WÓJT G M I N Y  

BRANIEXVO 

Zarządzenie Nr 105/VIII/2021 

Wójta Gminy Braniewo 
z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 
w 2022 roku. 

Na podstawie art. 130 5 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z. 2019 
r. poz.1040 ze zm.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.]282) - zarządzam, co następuje: 

5 1. 

Dla pracowników Urzędu Gminy Braniewo w 2022 r. za dzień ustawowo wolny” od pracy 
przypadający w sobotę tj. 1 stycznia 2022 r. ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy 
w dniu 7 stycznia 2022 r. 

gz. 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracomńków poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Braniewo. 

@ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Jahtb Barum 
(...-f- 


